Republika ¢ Kosovés * Republic of Kosova.
Komuna * Municipality
Hani i Elezit |
. LR B
- DATE: 10.02,2025
NR.09/ “nes
KONTRATE PER FURNIZIM

Numri i kontratésl: 659-26-246-1-4-7/CT24 & KKHE(VM) 26-001-1-4-7
KOMUNA HANI 1 ELEZIT (né vazhdim " Autoriteti Kontraktues'™), né njérén ané; dhe

isi i Hani i Elezit me NUL810301755,
i Kalisi B.L, ( D.P.T.SFERA yrr.Deshmoret e kn.mblt, 7!51.0, : : 03
gfxl':zhdim “Ofruegi i furnizimit™), ne anén tjeter, jané pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér furnizim e
shénuara me poshi&:

Furnizim me paisje elektro-shtepiake (Rrobala
1-4-7

rése dhe rrobatharése )me numér identifikues: 659-26-246-

Nemi 1 Lénda
1.1 Lénda e kontraigs &sht& performimi i shérbimeve né vijim nga ana e Ofruesit te furnizimit:

Ne. Lot

1 Furnizim me paisje elektro-shtepiake (Rrobalarése dhe rrobatharése )

Neni 2 Cmimi

2.1 Cmimi total i shérbimeve duhet t€ jeté: 998,00 €: [Néntgind e néntdhjeté e teté euro /zero zero cent]
Euro Kohézgiatia e kontrates &shté me afat prej uj i né imi i saj mes paléve

njé (1) muaj n
2.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 2.1 mé sipér duhet t& jet& e vetmja pagesé & Autoriteti Kontraktues ika
borxh Ofruesit te Shérbimeve sipas kontratés. Ai dubet t& jet€ i prer€ dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve.
2.3 Pagesat do t& béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose & Veganta t& kontratés.

Neni 3 Rendi i pérparésisé i dokumenteve & kontratés

3.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet n& vijim:

(2) Marréveshja e kontratés;

(b) Kushtet e Veganta t& Kontratés;

(c) Kushtet e P&rgjithshme 1€ Kontratgs;

(d) Tenderi i Ofruesit te Shérbimeve, duke pérfshir® edhe Specifikimet Teknike;
(e) Oferta financiare (Pérshkrimi i Cmimeve);

3.2 DOkl:lmentEt e ndryshme gé e pérbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe né raste t&
paqartésisé ose divergjencss, ato duhet t& lexohen sipas rendit t& pérpargsisé ng & cilin jan& dh&né mé sipér.

1 Jy lutemi referojuni kétij numri t& kontrat&s n& dokumentet e faturimit dhe pagesés, procedurat dhe
transaksionet g lidhen me thesarin.



Neni 4 Komunikimet

4.1 TE gjitha komunikimet me shkrim q& kan t& b&jn& me k&té Kontrat& ndérmjet Autoritetit Kontraktues, nga
njéra ané dhe Ofruesit te Shérbimeve nga ana tjetér duhet t& cekin titullin e Kontratés dhe numrin e saj t&
identifikimit dhe duhet t& dérgohen me post&, faks, email os= t& dorézohen personalisht.

4.2 Nése personi g€ dérgon komunikatén kérikon vérietinr t& pranimit t& saj, ai duhet ta thoté kéts n&
komunikatén e tij. Sa her& g€ ka afat t& fundit p&r pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi dubet t&
kérkojé vértetim t& pranimit t& komunikatss s& tij. N& t& gjitha rastet, dérguesi duhet t’i marré t& gjitha masat e
nevojshme pér t& siguruar pranimin e komunikimit & tij.

4.3 Kudo né kontraté parashikohet pér dhénien e ndonjé njoftimi, pélqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi,
pérveg nése specifikohet ndryshe né njoftim t& till, p&lgim, miratim, certifikaté apo vendim do t& jeté né formé
t& shkruar dhe fjalét "njofton", "vértetojé", "miratoj "ose"vendosé "do t& interpretohen né pérputhje me
rrethanat. Ndonjé miratim, pajtim, certifikat& ose vendim i tillé nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.

4.4 Kjo kontraté &shté e pérgatitur né gjuhén Shqipe 2 né tri origjinale, dy prej t& cilave jan& pér Autoritetin
Keontraktues dhe nj& origjinale p&r Ofruesin e furnizimit .

Pér Autoritetin Kontrakines KOMUNA HANI [ ELEZIT

Emri: Avdush Bajramalin

Pozita:
Nénshkrimi:
Data:

Vula:

Pér Ofruesin e furnizimit Basri Kalisi B.1.

Raris Basri Kalisi
Pozita: Dysitdr

Nenshkrimi: | W HA) 18 ks
Data: m.{dz,mg '
Yula:

i

2 Gjuha do t& jet& gjuha e shfrytézuar ngr. tendsCrregit 14 ketA tender. '

o



KUSHTET E VECANTA

Numri i kontratés: 659-26-246-14-7/C724 s

sHT

oy

KVK né vijim do t& plot&sojné dhe/ose ndryshojné KPK. Sa heré g€ ka nj€ konflikt, dispozitat ketu do t&
mbizotérojné mbi ato t&8 KPK.

i

a g e Rl
bt & e s o

| procedure gjyqésore -

Ligji i zbatuesh&m 2.1 Ligjet e Kosovés g& jang né fugi do t& zbatohen pér t& gutba ¢&shtjet g€ nuk
dhe gjuha mbulohen nga dispozitat e kontratés. Juridiksioni do tE- _peté gjykata pérkatése
né Ferizaj dega ne Kacanik.
23 Gjuhz e pérdorur do tZ jeté Shqipe .
Fillimi dhe 6.1 Data e Fillimit t& fillimit t& furnizimit &sht# /10.02. 2026]
Pérfundimi i 6.4 Data e P&rfundimit &sht& /09.03.20267.
shérbimeve 65 Vendi § kryerjes s& furnizimit &sht& /Qendra Kryeasore e Mjekéisé Familjare
OKMF Hani i Elezit ] i 4
Obligimet e 123 Menaxheri i Projektit &sht& N/4 &
Autoritetit
Kontraktues
Démet e likuiduara | 13.1 Norma e d&meve & likuiduara &shté §0.25%] n& dite per farnizime te
parealizuara il
 Shuma maksimale ¢ d&meve t& likuiduara pér t&ré konu'atén Eshite [N t&
: gmimit final t& kontratés.
| Siguria e ekzekutimit | 14.1 Shume ¢ Siguris€ s§ Ekzekutimit &shig: N/A A
Sigurimi g& do & 15.1 Rreziget dhe mbulimi nga sigurimi do t& jené: ne
merret nga offuesi i a) Automjeti motorik i Pal&s s& Treté '
shérbimeve. b) Pérgjegjésia e Palés s& Trets ol
. ¢) Pérgjegjésia ndaj punédhénésit dhe kompensimi ‘T punéo: 2ve S
d) Pérgjegjésia profesionale Jiusmenmm W
ey ¢) Humbja ose démtimi i pajisjeve dhe pmnés SOEt
Parimet e 16.1 Orari i pagesé&s do t€ jeté: lPagesa do te realizohet pas malmmzr te furnizimit
pérgjithshme t&
Kontrolli i kualitetit | 17.1 AK do te kontrollon cilesin dhe sasin e relizimit te furnizimit
.| Zgjidhja migésoree | 20.2 Zyra e Prokurimit — Komuna e Hanit te Elezit ose permes procedurave
‘| mosmarré&veshjes alternative te zgjidhje se. mosmarrvesh_]ev&procednrat e nderm;etestmlt me
pajtimin e te dy palve a
Zgjidhja e 214 a) Cdo mosmarréveshje nd&rmjet paléve t& cilat mund-t& lmdm gaté
mosmarréveshjes me s .ekzekutimit s& ksaj kontrate dhe se nuk ﬁshté e Immdnrtb zg "dhef ndryshe
wy-am | 'ndErmiet paléve do t& dorézohet Jpeer - I - -

Amund 18 lindin gjat® ekzekutimit s& k&sa_j kontrate dhe‘semnk Eshté e roundur

b) kurdo ge pal&t pajtohen, ¢do mosmarr&veshje ndErm_m%pmﬁve té cilat




